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9  września  odbyła  się  specjalna  edycja  WRAK-RACE  Silesia  w  Gliwicach,  przy  Parku
Handlowym Arena. Dlaczego specjalna? Ponieważ wyścig był elementem wielkiego święta
motoryzacji - Arena Motor Show 2017. Nasz dziennikarz był na miejscu.

O co chodzi w zawodach Wrak Race? Wystarczy samochód osobowy o wartości nie przekraczającej
1000zł (jeśli  jest zasilany gazem LPG zbiornik musi być pusty) i  chęć dobrej zabawy – każdy z
zawodników ma do przejechania 30 minut po przygotowanym wcześniej torze. Zwycięzcą zostaje ten
uczestnik, któremu w tym czasie uda się pokonać jak największą liczbę okrążeń.

Prócz samego wyścigu, nie zabrakło atrakcji dla wielbicieli czterech kółek. Był i mobilny tor off-
roadowy, pokazy aut typu monster truck, show motocyklowe, tor przeszkód, parada motocykli… To
nie wszystko. Gośćmi specjalnymi byli fachowcy skrywający się pod nazwą TuningKingz - eksperci,
jeżeli mówimy o tuningu, akcesoriach tuningowych i przede wszystkim detailingu samochodowym. Ci
najmłodsi  również  mieli  co  robić  -  widzieliście  kiedyś  tor  wyścigowy  ze  sterowanymi  autkami
wewnątrz galerii handlowej? Jak można się domyślić, te i pozostałe atrakcje przyciągały nie tylko
najmłodszych. W końcu nie bez kozery mówi się, że faceci nie dorastają a wyłącznie zmieniają swoje
zabawki na większe.

Lista zwycięzców prezentuje się następująco:

1. Sobczyk Mariusz / Sobczyk Wojciech Honda Civic

2. Kluwak Eryk / Augustyniak Lech Mitsubishi Lancer

3. Młyńczyk Michał / Rutkowski Paweł VW Polo



4. Dębowiecki Sebastian Fiat Siena

PUCHAR PAŃ : Piekarczyk Nina Witch Team Honda Civic

SUPER WRAK : Marekwica Hubert Kamikaze Team Honda Civic

Ostatnie Tchnienie : Wysocki Grzegorz STREFA ZAGŁĘBIE WEGAM Honda Civic

Sponsorzy: CH Arena Gliwice, Auto Złom KAMA, Norauto Gliwice, Mateo-Trans

Patronat Medialny: TV Imperium, 24gliwice.pl, Radio CCM, Gazeta Miejska Gliwice, portal
siescigam.pl

Współpraca: Drogowe Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe (DOPR), Agencja Ochrony ICPS, Żuk
Service
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